SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS DE
SERVIÇOS DE SAÚDE DE CONTAGEM, BETIM E REGIÃO

Rua Riso do Prado, 108 - Jardim Eldorado – Contagem/MG – CEP 32.310-410

CNPJ 23.847.163/0001-00 - Código Sindical  021.230.03318-3
Base Territorial: Betim, Bom Despacho, Brumadinho, Carmo da Mata, Carmópolis de Minas, Cláudio

Contagem, Esmeraldas, Ibirité, Igarapé, Itaúna, Mateus Leme, Oliveira, Pará de Minas e Santo Antonio do Monte

Segue instruções para pagamento da cota para o Benefício Social

O Valor da referida cota é de R$19,90 (dezenove reais e noventa centavos) por empregado. O

pagamento deve ser efetuado mensalmente pelos empregadores, com vencimento todo dia 10 de

cada mês, sendo a primeira cota devida em 10 de novembro de 2023.

Faça o cálculo do valor da seguinte forma:

Número de empregados x 19,90 = Valor a pagar.

Pague através da Chave PIX: cobranca@seess.com.br

ou utilize o seguinte link

https://pix.gerencianet.com.br/pagar/3e5b2e42c5bacfc1379450a8d6180a0d3013a855.html

Mas se preferir, basta ler o QRCODE abaixo:

Após o pagamento, envie o nome e CPF dos trabalhadores da empresa, a que se refere a

contribuição, para que possamos conceder a eles os benefícios previstos em Convenção Coletiva

de Trabalho.

Agradecemos pela cooperação e estamos à disposição para auxiliá-los no que for necessário. Visite

nosso site: www.seess.com.br

Atenciosamente,

Carlos Magno da Silva Guerra – Representante Jurídico

Maria Inésia Campos Gonçalves – Presidente

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE

SAÚDE NO ESTADO DE MINAS GERAIS